

Termín dodání: do 30.11.2020

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: <b>Ing. Bohumil Novohradský</b> Okružní 2039 Tachov IČ: 65566947
---	---

Název akce:

### Stavební úpravy objektu JSDH Tachov – osazení sekčních vrat

Objednáváme u Vás úpravu podlah v prostoru sekčních vrat v garáži objektu JSDH dle cenové nabídky ze dne 23.10.2020.

Cena prací bude účtována po dokončení prací podle skutečnosti. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.


Cena bez DPH : 146.886 Kč bez DPH

termín dodání : 30.11.2020

záruční doba : 24 měsíců od dokončení

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění slouží objednateli výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis:  Ing. Josef Horáček místostarosta
---	--

# Cenová nabídka

Název stavby: **SDH Tachov - úprava podlah v prostoru vjezdových vrat (ve dvou po sobě následujících etapách)**

Období: říjen 2020

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1	řezání asfaltového krytu komunikace a betonových podlah	m	50	150	7 500,00
2	zálivka pracovní spáry asfaltových ploch	m	32	80	2 560,00
3	demontáž stávajících dřevěných vjezdových vrat, naložení na přistavený kontejner, převoz a uložení na skládku objednatele	ks	6	1420	8 520,00
4	vyřiznutí spodního přejezdového ocelového profilu původních vrat	ks	6	350	2 100,00
5	vybourání stávajících betonových podlah a části betonových přejezdových prahů (ubourání do úrovně 50-80mm pod budoucí niveletu a vybourání kapes pro osazení obruby) - ODHAD	m2	32	433	13 856,00
6	vybourání asfaltových krytů komunikace v předpokládané mocnosti 12cm, naložení, odvoz a uložení suti na skládku	m2	32	280	8 960,00
7	osazení silničního obrubníku 15/25/100 v prostoru nových vrat, včetně části bouracích prací	m	24	600	14 400,00
8	obnova asfaltových krytů v průměrné mocnosti 60+40mm, řešeno v etapách, kladeno ručně v š. do 3m, včetně vyrovnání podkladních šterkových vrstev (včetně dodání drčeného kameniva v předpokládané mocnosti vrstvy 50-70mm)	m2	64	1285	82 240,00
9	vodící linka okolo stávajících pilířů zdiva z kostky betonové drobné 10/20/8 kladené do betonového lože s boční opěrou	m	16,5	300	4 950,00
10	úprava stávající kontrolní šachty s přizvednutím/snížením poklopu do požadované výšky - bez výměny a dodávky poklopu - ODHAD	kpl	1	1800	1 800,00

**Základní cena bez DPH celkem**

**146 886,00 Kč**

**Poznámky:**

- položky č. 5 a 10 jsou orientační a budou účtovány dle skutečně vynaložených nákladů na základě soupisu provedených prací.

Datum: .....

Razítko a podpis: .....